



شرکت: فرآوری مواد معدنی ایران	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: فرآور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272008	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۳,۸۰۵	۶۶,۴۱۰	(۱۹)	پرداختنی‌های تجاری	۶۱,۰۳۶	۲۵,۹۶۸	۱۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۱,۷۲۱	۱۸,۱۲۳	۲۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۲,۸۰۴	۳۹,۰۶۷	۱۱۶
دریافتنی‌های تجاری	۲۵۰,۰۷۵	۵۷,۳۱۶	۵۱۱	مالیات پرداختنی	۵۷,۵۳۷	۳۷,۲۵۳	۱۱۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۳,۵۹۶	۲۸,۷۷۰	۴۸	سود سهام پرداختنی	۱۳۴,۷۷۱	۱۳,۷۹۸	۹۴۹
موجودی مواد و کالا	۲۵۸,۴۰۱	۳۹۷,۰۳۸	۳۱	تسهیلات مالی	.	.	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰,۷۹۰	۲۲,۹۴۵	(۹)	ذخایر	.	.	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۸۷۰	۳۷۲	۵۸۸
جمع دارایی‌های جاری	۸۴۷,۳۹۸	۳۹۰,۶۰۳	۷۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۲۸,۰۰۸	۹۶,۴۵۸	۲۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۴۶۳	۸,۴۶۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	.	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۵۵۰	۶,۵۶۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۷,۰۱۴	۹۶,۱۵۱	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴,۹۴۸	۳۹,۳۲۲	۱۹
سایر دارایی‌ها	.	.	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴,۹۴۸	۳۹,۳۲۲	۱۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۳,۰۳۷	۱۱۱,۱۸۰	۱	جمع بدهی‌ها	۳۶۲,۹۵۶	۱۲۵,۷۸۰	۱۸۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۱۳,۰۰۰	۱۳,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲۰۰	۳۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--

۳۵	۳۴۳,۸۰۳	۴۶۴,۳۶۹	سود (زیان) انباشته				
۳۵	۲۷۶,۰۰۳	۵۹۶,۴۶۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۹	۶۰۱,۷۸۳	۹۵۹,۴۳۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۹	۶۰۱,۷۸۳	۹۵۹,۴۳۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۳۱,۹۳۳	۴۳۷,۵۳۷	۴۵	۸۷۳,۱۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۵,۳۵۴)	(۳۹۵,۸۴۴)	۱۰	(۵۷۵,۷۴۸)
سود (زیان) ناخالص	۳۹۶,۶۷۸	۱۳۱,۶۸۳	۱۳۵	۲۹۷,۳۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۶۳۷)	(۱۷,۸۸۹)	۱۵	(۳۸,۷۹۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۹,۸۵۳	۰	--	۵,۹۴۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶۳)	(۶۴)	(۳)	(۱۳۴)
سود (زیان) عملیاتی	۳۹۵,۸۳۳	۱۱۳,۷۳۰	۱۶۰	۳۶۴,۴۰۹
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۳۰۰	۱۱,۵۶۱	(۳)	۳۰,۶۹۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۳۷,۳۷۸)	۳,۴۳۳	--	(۳,۷۰۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۷۹,۷۵۴	۱۳۸,۷۱۳	۱۱۷	۳۸۳,۳۹۹
مالیات بر درآمد	(۳۷,۳۸۷)	(۹,۷۸۸)	۱۷۹	(۱۹,۰۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۳,۴۶۷	۱۱۸,۹۲۵	۱۱۳	۳۶۳,۳۶۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۵۳,۴۶۷	۱۱۸,۹۲۵	۱۱۳	۳۶۳,۳۶۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۳۳۷	۸۷۳	۱۵۷	۲,۰۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳۳)	۱۱۹	--	۱۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۱۰۴	۹۹۱	۱۱۳	۲,۱۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۳۳۷	۸۷۳	۱۵۷	۲,۰۴۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳۳)	۱۱۹	--	۱۵۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۳,۱۰۴	۹۹۱	۱۱۳	۲,۱۹۵
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۵۳,۴۶۷	۱۱۸,۹۲۵	۱۱۳	۳۶۳,۳۶۱

۱۶۴,۴۴۱	۱۰۹	۱۶۴,۴۴۱	۳۴۳,۸۰۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱۶۴,۴۴۱	۱۰۹	۱۶۴,۴۴۱	۳۴۳,۸۰۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۸۴,۰۰۰)	۵۷	(۸۴,۰۰۰)	(۱۳۲,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۸۰,۴۴۱	۱۶۳	۸۰,۴۴۱	۳۱۱,۸۰۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۴۳,۸۰۲	۱۳۳	۱۹۹,۳۶۶	۴۶۴,۳۶۹	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۴۳,۸۰۲	۱۳۳	۱۹۹,۳۶۶	۴۶۴,۳۶۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲,۱۹۵	۱۱۲	۹۹۱	۳,۱۰۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۲۰,۰۰۰	۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,380	144,645	(98)	93,000
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,380	144,645	(98)	93,000
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,058	900	18	1,675
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,703	10,985	(75)	18,994
سود سهام پرداختی	(1,027)	(11,112)	(91)	(84,843)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	2,734	773	254	(64,174)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(9,502)	(8,920)	7	(15,389)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(8,017)	(7,044)	7	(16,049)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(8,217)	(7,644)	7	(16,249)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(12,605)	128,854	--	(2,812)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(12,605)	128,854	--	(2,812)
موجودی نقد در ابتدای دوره	66,410	69,204	(4)	69,204
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	(4)	--	18
موجودی نقد در پایان دوره	53,805	198,054	(73)	66,410
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
•	۱۵۲,۹۶۰	(۱۴۱,۰۱۹)	۲۹۳,۹۷۹	۳۴۰,۳۷۵,۳۰۶.۶۲	۱,۲۲۳	۱۰۴,۵۱۵	(۱۹۵,۸۲۰)	۳۰۰,۳۳۵	۱۱۹,۹۴۲,۰۹۲.۶۵	۲,۵۰۴	۱۵۶,۵۹۰	۱,۴۴۵	شمش تن	LME نرخ		
•	۱۵۲,۹۶۰	(۱۴۱,۰۱۹)	۲۹۳,۹۷۹		۱,۲۲۳	۱۰۴,۵۱۵	(۱۹۵,۸۲۰)	۳۰۰,۳۳۵		۲,۵۰۴	۱۵۶,۵۹۰	۱,۴۴۵	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
•	۱۴۳,۶۹۷	(۱۸۴,۰۹۳)	۳۲۷,۷۹۰	۲۰۵,۶۳۹,۸۹۹.۶۲	۱,۵۹۴	۱۹۲,۰۵۶	(۳۷۴,۲۴۰)	۵۶۶,۲۹۶	۱۲۱,۷۸۴,۰۸۶.۰۲	۴,۶۵۰	۲۷۰,۹۳۶	۲,۶۳۹	شمش تن	LME نرخ		
•	۱۴۳,۶۹۷	(۱۸۴,۰۹۳)	۳۲۷,۷۹۰		۱,۵۹۴	۱۹۲,۰۵۶	(۳۷۴,۲۴۰)	۵۶۶,۲۹۶		۴,۶۵۰	۲۷۰,۹۳۶	۲,۶۳۹	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
	۲۱	(۱۴۲)	۱۶۳			۸۱۲	(۵,۶۸۸)	۶,۵۰۰			•		شمش تن	هیئت مدیره		
•	۲۱	(۱۴۲)	۱۶۳		•	۸۱۲	(۵,۶۸۸)	۶,۵۰۰		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:			
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش			
•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات			
•	۲۹۶,۶۷۸	(۳۲۵,۲۵۴)	۶۳۱,۹۳۲		۲,۸۱۷	۲۹۷,۳۸۲	(۵۷۵,۷۴۸)	۸۷۳,۱۳۱		۷,۱۵۴	۴۲۷,۵۲۶	۴,۰۸۴	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۷۱,۳۹۹	۳۷۱,۳۹۹	۳۳۳,۹۳۸	۶۸۰,۱۵۸	۸۷۳,۱۳۱	۶۲۱,۹۳۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۳۷,۴۱۳)	(۳۳۷,۴۱۳)	(۴۳۳,۶۱۸)	(۵۰۳,۰۷۷)	(۵۵۵,۷۴۸)	(۳۳۵,۳۵۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برنامه تولید براساس ۸ هزار تن شمش روی پیش بینی گردیده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۸۷,۰۴۶	۳۶۸,۵۷۳
دستمزد مستقیم تولید	۶۵,۷۱۷	۴۰,۵۶۷
سربار تولید	۲۰۹,۳۷۰	۹۹,۹۹۸
جمع	۶۶۲,۰۳۳	۵۰۹,۱۳۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۶۲,۰۳۳	۵۰۹,۱۳۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۶۰۳	۶,۷۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶,۷۰۰)	(۶,۷۳۵)

صایعات غیرعادي	(۳۰,۱۷۶)	(۲۲,۶۴۸)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۶۳۱,۷۶۰	۴۸۶,۴۶۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۵,۲۵۶	۷۱,۳۶۸
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۷۱,۳۶۸)	(۲۳۲,۵۷۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۵۷۵,۷۴۸	۳۲۵,۲۵۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۷۵,۷۴۸	۳۲۵,۲۵۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره			
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال		
۹۱۸	۷۷,۷۴۳,۹۱۹.۳۹	۷۱,۳۶۸	۳,۷۷۹	۱۲۸,۷۲۸,۴۹۹.۶	۴۸۶,۴۶۵	۰			۲,۸۱۷	۱۱۵,۴۶۱,۱۲۸.۸۶	۳۲۵,۲۵۴	۱,۸۸۰	۱۲۲,۷۱۲,۳۳۴.۰۴	۲۳۲,۵۷۹	شمش روي
	۷۱,۳۶۸	۴۸۶,۴۶۵			۰						۳۲۵,۲۵۴			۲۳۲,۵۷۹	جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
تن	۱,۵۷۷	۴,۰۸۵.۶۱	۱۰,۹۷۴	۵,۵۶۹.۵۳	۶۱,۱۲۰	۱۰,۹۵۴	۵۷,۱۱۳	۱,۵۹۷	۶,۵۴۳.۵۲	۱۰,۴۵۰		تن	اسید سولفوریک
تن	۳۹	۱۵۵,۶۴۱.۰۳	۱۷۵	۱۹۹,۷۴۲.۸۶	۳۴,۹۵۵	۲۰۵	۲۸,۸۷۷	۹	۳۳۸,۶۶۶.۶۷	۲,۱۴۸		تن	پودر روی
تن	۴۰	۱۰۹,۵۰۰	۱۷۵	۱۴۴,۷۸۸.۵۷	۲۵,۳۳۸	۱۱۱	۱۴,۷۴۵	۱۰۴	۱۴۳,۹۷۱.۱۵	۱۴,۹۷۳		تن	پرمنگنات پتاسیم
تن	۵۹۵	۶,۵۶۸.۰۷	۳,۹۰۸	۵,۶۳۴	۱۳,۱۴۴	۵,۸۳۰	۱۴,۸۱۵	۳۹۹	۵,۶۰۶.۵۲	۲,۳۳۷		تن	سایر مواد اولیه
	۲,۲۵۱	۲۷۵,۷۹۴.۷	۱۶,۹۵۸	۳۵۲,۴۳۲.۹۳	۱۳۴,۵۵۷	۱۷,۱۰۰	۱۲۵,۵۵۰	۲,۱۰۹	۳۹۴,۷۸۷.۸۶	۲۹,۸۰۸			جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
تن	۱۰,۴۷۵	۱۰,۰۵۳.۳۷	۱۰۵,۳۰۹	۱۸,۸۵۱	۹,۲۰۴.۷۶	۲۰,۱۷۶	۲۴۳,۰۳۳	۹,۱۵۰	۳,۹۱۳.۱۱	۲۵,۸۰۵		تن	خاک معدنی وکسسانتره
	۱۰,۴۷۵	۱۰,۰۵۳.۳۷	۱۰۵,۳۰۹	۱۸,۸۵۱	۹,۲۰۴.۷۶	۲۰,۱۷۶	۲۴۳,۰۳۳	۹,۱۵۰	۳,۹۱۳.۱۱	۲۵,۸۰۵			جمع مواد اولیه وارداتی:

جمع کل				۱۳۶,۱۱۰	۳۰۸,۰۷۶	۲۶۸,۵۷۳	۶۵,۶۱۳
--------	--	--	--	---------	---------	---------	--------

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۰,۳۲۰	۳۰,۴۴۳	۰	۳۱,۹۰۸	۱۱,۹۷۰	۰
هزینه استهلاک	۱۳,۳۷۵	۷,۰۷۳	۰	۵۱۹	۳۳۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۲,۶۲۵	۲۱,۷۳۰	۰	۱۵۸	۷۳	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۵,۶۰۷	۷,۶۰۹	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۳,۹۴۳	۲۵,۰۱۶	۰	۵,۰۰۷	۳,۳۶۶	۰
سایر هزینه ها	۳۳,۵۰۰	۸,۱۳۸	۰	۱۱,۲۰۵	۴,۹۹۵	۰
جمع	۲۰۹,۳۷۰	۹۹,۹۹۸	۰	۳۸,۷۹۷	۳۰,۶۳۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر مبنای نرخ جهانی ۲۵۰۰دلار و نرخ تسعیر ارز بر اساس بخشنامه ارزی با نرخ نیمایی پیش بینی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر مبنای نرخ جهانی ۲۵۰۰دلار و نرخ تسعیر ارز بر اساس بخشنامه ارزی با نرخ نیمایی پیش بینی می گردد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با عنایت به ابهام در نرخهای خرید مواد اولیه کمکی و اصلی فعلا پیش بینی قابل ارائه ندارد و در صورت مشخص شدن شرایط ؛برآورد خود را ارائه خواهد نمود.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۰	۱۲۵	۱۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰۰	۹۷	۹۷

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۱۴۲,۹۷۱,۷۸۰	۳,۴۰۴	۱۲۸,۳۰۰,۱۵۲	۳,۴۰۴	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی و برآورد شرکت برای دوره ۶ ماهه آخر سال معادل شش ماهه اول سال ۹۷ می باشد
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

فعلا پیش بینی قابل ارائه ندارد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
ملی سرب و روی ایران	۰	۵۸۷	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۰	۵۸۷	۰	
کالسیمین	۰	۲,۴۸۳	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۷۷	۰	۲,۴۸۳	۴۲۴	
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰	۴۸۶	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۴۰	۰	۴۸۶	۰	
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۰	۳,۷۶۱	۱۳۹۶/۰۲/۳۱	۱۴۹	۰	۳,۷۶۱	۲۲۴	
صنعتی و معدنی شمال شرق شاهرود	۰	۶,۲۸۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۲۱	۰	۶,۲۸۰	۰	
سرمایه گذاری سبه	۰	۷,۳۰۶	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۶۸۵	۰	۷,۳۰۶	۰	
بورس کالای ایران	۰	۳۱۵	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۴۲۵	۰	۳۱۵	۷۰۹	
گروه بهمن	۰	۱۲۴	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۰	۱۲۴	۱۰	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۰	۰	۱۹	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۷,۹۳۲	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱,۲۹۹	۰	۷,۹۳۲	۳,۲۳۴	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۵,۹۴۷	۱۴,۵۸۳
سایر	۰	۵,۳۷۰
جمع	۵,۹۴۷	۱۹,۸۵۳

سایر هزینه های عملیانی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه واحدهای غیر فعال	۱۳۴	۶۳
جمع	۱۳۴	۶۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱	۰	۰			۰		۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰									۰	
جمع		۰	۰			۰			۰	۰	۰	
									انتقال به دارایی		۰	
									هزینه مالی دوره		۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در دوره جاری از هیچ نوع تسهیلات بانکی استفاده ننموده است و پیش بینی استفاده از تسهیلات در حال حاضر را ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در دوره جاری از تسهیلات بانکی استفاده ننموده و پیش بینی استفاده از تسهیلات در دوره پیش بینی را فعلا ندارد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۸,۹۹۴	۲,۷۰۳
سود سرمایه‌گذاری در سهام سایر شرکتها	۲,۸۰۷	۴,۶۰۱
افزایش (کاهش) ارزش سرمایه‌گذاری کوتاه مدت	(۱,۱۰۷)	۳,۹۹۶
جمع	۲۰,۶۹۴	۱۱,۳۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۴,۶۹۶	۳,۵۷۳
سایر	(۷,۴۰۰)	(۲۰,۹۵۰)
جمع	(۲,۷۰۴)	(۲۷,۳۷۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۳,۸۰۲	(۷۹,۲۰۰)	۲۶۳,۳۶۱	(۱۳۳,۰۰۰)	پیش بینی قابل ارائه ندارد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی قابل ارائه ندارد
---------------------------------	---------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

پیش بینی قابل ارائه ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»